"Утверждаю"

Председатель ЦП К

Отв. секретарь ЦП К

Члены ЦПК:

С П Р А В К А - П Р О Т О К О Л №12

Заседания Центральной приемной комиссии Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова
по зачислению

от 2010 г.
Юридическое управление

Слушали; рассмотрение заявлений о приеме на 1 курс

Рекомендованы к зачислению

Представили оригиналы документов

ЬНе представили оригиналы документов

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
БАКАЛАВРЫ (очная скорма обучения)

ЭКОНОМИКА

В общем конкурсе (договор)

Постановили:

336

40

296

№
п.п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

№
дела

14021010940

14021011020

14021010643

14021010361

14021010144

14021010707

14021010609

14021010358

14021010254

14021010718

14021010994

14021010997

Фамилия,
имя и отчество

БУГАКОВА
ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
ЗЕМСКОВ
СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ЗИМИНА
КАМИЛА КОНСТАНТИНОВНА
ПАТАЕВА
АЙСА БОРИСОВНА
САДЫКОВА
ЛИАНА РАШИТОВНА
БАЦУЛИН
КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ
КАПШИЕНКО
ЕСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА
КОТОВА
АЛЕНА ДМИТРИЕВНА
ПЕРЕВЕДЕНЦЕВ
ГЕОРГИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ
ПРОЦКО
АРТЁМ ГЛЕБОВИЧ
ХАЛКЕЧЕВА
АМИНА МАРАТОВНА
ГАВРИЛОВ
АНТОН НИКОЛАЕВИЧ

Право на

общежитие

С/О

С/О

С/О

С/О

С/О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

С/О

с/о
Б/О

Сумма
баллов

297

297

297

297

297

297

297

297

297

296

296

296

Основание

для в/конк.

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

HI I

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

Страна

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

Документ об
образовании

копия

копия

копия

копия

копия

копия

копия

подлинник

копия

копия

копия

копия

Статус
абитуриента

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗ КОНКУРСА

ВЫБЫЛИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ЗАЧИСЛЕН

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

ВЫБЫЛ ИЗКОНКУРСА

АИС "АБИТУРИЕНТ" щз от 05 08 2010 21 32.48 09 00 2010 20 33 34